
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р ИЯ  

 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

 О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ” - П л о в д и в  

гр. Пловдив 4000, бул. "Марица" № 122 
Тел: (+359) 32/ 634 022, Факс: (+359) 32/ 628 730, 

e-mail: odzg_plovdiv@abv.bg 

    
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-11-346-28 
 

гр. Пловдив, 06.08.2018 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 1 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи и във връзка с постъпили заявления  
      

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Комисия за землището на с. Анево, общ. Сопот, обл. Пловдив в 

състав: 
 

Председател: Пенка Ганева – Началник на Общинска служба по 

земеделие – Карлово 

Членове: 1. Марин Василев – Гл. експерт в Общинска служба по 

земеделие – Карлово 

2. Милена Христева – Мл. експерт в Общинска служба по 

земеделие - Карлово 

3. Гюлбахар Хаджисадък – Гл. експерт в ГД „АР” при 

Областна дирекция „Земеделие” – гр. Пловдив 

4. Николай Николов - Кмет - с. Анево 

5. Представител на СГКК – гр. Пловдив 

Резервни членове: 

1. Ирина Дъбова – Гл. експерт в ГД „АР“ при Областна 

дирекция „Земеделие” – гр. Пловдив 

2. Петя Пешева - Гл. експерт в ГД „АР“ при Областна 

дирекция „Земеделие” – гр. Пловдив 

със задача: Да ръководи сключването на споразумения между 

собствениците и/или ползвателите за създаване на масиви за ползване на 

земеделски земи за стопанската 2018/2019 г. в землището на с. Анево и в случай, 

че не се постигне доброволно такова, да състави проект за разпределение по 

определения в ЗСПЗЗ и ППЗСПЗЗ ред. 

Заседанията на комисията по създаване на масивите за ползване да се 

състоят в сградата на Общинска служба по земеделие – Карлово по изготвен 

график, който се оповестява чрез обява в Кметството на с. Анево и в сградата на 

общинската служба, както и да се публикува на интернет страницата на Община 

Сопот и на Областна дирекция „Земеделие” – гр. Пловдив. Комисията да изготви 

протокол, отразяващ дейността и, съгласно ЗСПЗЗ и ППЗСПЗЗ. 

Копие от настоящата заповед да се сведе до знанието на включените в 

състава на комисията длъжностни лица за сведение и изпълнение. Същата да се 

обяви в Кметството на с. Анево и в сградата на Общинска служба по земеделие – 

Карлово и да се публикува на интернет страницата на Община Сопот и на 

Областна дирекция „Земеделие” – гр. Пловдив. 
   
 

 

 

 

ТАТЯНА БОГОЕВА       /П/ 

Директор ОД „Земеделие” – гр. Пловдив 
 
 

ИД/ГД „АР“

 


